
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1521

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 09:10:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2021

N° do Processo: 87

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2021 00:00:00
Objeto: Prestação de serviços em concessionária autorizada e aquisição de peças automotivas, para
manutenção do micro ônibus placa PWA 4032, que realiza os serviços do transporte escolar, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Prestação de serviços em concessionária autorizada e aquisição de peças automotivas,
para manutenção do micro ônibus placa PWA 4032, que realiza os serviços do transporte escolar, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 16/10/2021 Baixar

16/10/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 298/2021 - Publicado... Baixar

16/10/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 16/10/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pSWUnNf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m4eoC1L.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j1UdjMj.pdf

